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Nr. 09 Dats 25.01.2024
“Pér njé ndryshim té nenit 33 té Rregullores s€ Késhillit»

Késhilli i Bashkisg Dimal ng mbledhjen e tij t& dates 25.01.2024 , Kryesia e Késhilljt Bashkiak
duke u bazuar ng ligjiin 139/2015 ”Pér Veteqeverisjen Vendore” nenj 54 gérma (a) dhe VKB
Nr.24 dats 09.04.2020 “Mpj Miratimin e Rregullores pér Késhillin Bashkiak Dimal, neni 33
“Emértimi i Komisioneve t& Pérhershém«.

1.N& nenin 33 t& Rregullores “Pgr Emértimin dhe Pérbérjen e Komisioneve t€ Késhillit Bashkiak
Dimal” t& shtohet” -

“Komisioni Pér Marrédhéniet me Jjashté dhe Integrimin Europian”,
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretari i Késhillit Bashkiak.

3. Ngarkohet Sekretar; 1 Késhillit Bashkiak t€ publikojé vendimin ng fagen zyrtare t& Késhillit
Bashkiak Dimal.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 djts pas shpalljes, sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 t& Ligjit
139/2015 « pgr Vetéqeverisjen Vendore %, i ndryshuar.
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